中共新乡医学院委员会文件

校党字〔2017〕1号

关于表彰2015-2016年学校精神文明建设

先进集体和先进个人的决定
学校各单位：
2015年以来，我校高举中国特色社会主义伟大旗帜，深入学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，围绕建成特色鲜明的教学研究型医科大学的目标,以“两争两创”为抓手,创造性地开展精神文明建设工作，群众性精神文明创建活动丰富多彩，在理论宣传、思想政治教育、校园文化建设、基础文明教育、志愿服务等方面取得了显著成绩。为激励先进，推进我校精神文明建设工作再上新台阶，在推荐申报、实地考察、集中考核的基础上，经研究决定，对在精神文明建设工作中表现突出的先进集体和先进个人进行表彰。

希望受表彰的单位和个人，谦虚谨慎、再接再厉，努力取得更大的成绩。学校各部门及全体师生员工要以受表彰的先进集体和先进个人为榜样,以更加有效的组织、更加得力的措施，更加饱满的精神、更加昂扬的斗志，投入到学校精神文明建设工作中去，为学校改革、建设和发展营造良好舆论氛围，为促进学校转型发展、早日实现办学目标做出新的更大的贡献。
附件： 新乡医学院2015-2016年精神文明建设先进集体和先进个人名单

中共新乡医学院委员会

                   2017年2月5日
附件：
新乡医学院2015-2016年精神文明建设

先进集体和先进个人名单

一、文明院系（共6个）
基础医学院  药学院  医学检验学院  生命科学技术学院 生物医学工程学院  国际教育学院
二、文明部处（共10个）
党委组织部    团委   发展规划处   教务处    科技处
学生工作处  审计处  国有资产管理处    保卫处     社会科学部
三、文明班级（共23个）
基础医学院

2014级临床2班
2015级麻醉2班
2016级临床10班
2016级专升本8班
公共卫生学院

2014级临床定向1班
药学院

2015级药剂1班
医学检验学院

2014级专升本2班
护理学院

2014级4班
2015级4班
法医学系

2015级法医1班
管理学院

2014级信息管理
生命科学技术学院

2014级生物技术2班
心理学系

2015级心理班
外国语言学系

2015级1班
生物医学工程学院

2014级医疗器械班
国际教育学院

2015级影像4班
第一临床学院

2013级临床01班

2013级临床23班

2015级专升本12班

2015级卓越02班
第三临床学院

2015级卓越2班
2015级口腔2班
第四临床学院
2013级临床5班

四、文明教师（共45名，以姓氏笔画为序）
基础医学院

王永玲  李  端  李  娜  任同明  闫云辉  陈  冉

宋向凤  郑  斌  郭  伟  郭志刚  祝振富  赵春澎

秦  朝  龚荷诗

公共卫生学院

王寅彪  石如玲  田玉慧  李海斌
药学院

吴  娇  邱培勇  段迎超  崔泰震
医学检验学院

牛志国  杨  波
护理学院

马世艳  朱丽丽
法医学系

赵明锴
管理学院

吕本艳  徐文婕
生命科学技术学院

李永海  杨慈清
心理学系

张  猛  邹  枫
外国语言学系

秦  晶  高俊丽  路勇敢
生物医学工程学院

王天磊  刘  永  李中伟
社会科学部

刘  奇  张锦伟
体育教学部

牛文亚  张克玉
国际教育学院
赵  民
成人教育学院
朱彦艳
五、文明职工（共18名，以姓氏笔画为序）
王士霞  吕  佳  朱国勇  刘荣勋  齐明超  李  洁
李常艳  杨  俊  宋海龙  张鑫旺  陆  科  陈文捷

陈刘方  赵  斌  郜  佩  倪天军  高  阳  嵇玉梅
六、文明学生 (共530名，以姓氏笔画为序)
基础医学院

卫冰迪  王  昱  王  冠  王  涵  王  瑶  王  毓

王开放  王训涛  王国景  王赵洋  王贵实  王俊博

王艳阳  王恩泽  王雪梅  王颖慧  王韵涵  牛茂林

方言帧  尹楚凡  孔令敏  左德宇  代  玄  冯  凯

皮梦奇  吕丽娜  乔鹏飞  刘  茜  刘  禹  刘  家

刘  媛  刘琳琳  刘嘉宁  闫新玉  孙  彤  孙英鹏

芮子傲  苏芮影  苏腾飞  杜开新  李  帅  李  彬

李  婕  李  慧  李林涛  李建坤  李艳慧  杨文鑫

杨克硕  杨镇圭  连  政  肖  玥  吴国欣  吴明伦
何佩佩  邹亚文  宋梦洋  宋梦真  张  勋  张  炯

张  硕  张  楠  张一威  张正宇  张圣楠  张修仁

张梦柯  张  锐  张瑞泽  张新悦  陈  影  陈思宇

陈秋月  陈银泽  邵攀旺  武旭磊  尚轶钒  金俊庆

周奕炜  单金涛  孟  超  赵西蒙  荆仕翔  胡方方

侯相臣  姚良雪  秦  峰  袁梓博  徐菀璟  殷华茹

高  源  高一冰  高宜川  陶建建  黄  畅  黄  港

菅杏杏  曹琦琦  曹聪慧  常晓奎  常梦迪  崔馨予

彭江山  葛一慧  董毅飞  程利友  楚书慧  路  畅

管  凯  黎  凯

公共卫生学院

丁春节  马宇鹏  王  坤  王  奎  王佳钰  王贻菲
王鹏程  白兰欣  冯赛赛  朱宸璋  刘  聪  刘利萍
刘俊涛  严雨浩  苏震岳  李  娟  李瑞芳  吴  琼

汪世旺  张世云  张孟阳  张盼盼  张静冰  张鑫钰
武鹏飞  郝肖恒  段沁彤  姜慧雪  夏明辉  徐  楠
郭双玉  黄永超  焦苗苗  曾长坡  谢龙坤  蔡博文
樊  锐  魏  源

药学院

王艳涛  王晓轲  王境晗  牛聪颖  孔聪聪  申得港

冯  鑫  巩益林  任  洁  李  冰  李  琳  李  聪

李妍昕  杨亚星  张新亚  郑亚新  赵汇斌  段佩佼
耿嘉慧  智浩宇

医学检验学院

于盼盼  王可可  王亚峥  王荣荣  王相允  王瑞婕
许志苗  李佳琦  陈文静  陈会娟  范志怡  孟  瑶

赵伊萌  徐广凌  桑倩宇  彭  晖  焦营营

护理学院

马双双  王  夷  王启文  王怡丁  王准航  王路文
王新慧  石亚萍  冯维伟  宁洁玲  刘  韩  刘金林
刘瀚临  齐  蕾  李  姝  李艾东  李军政  李军展
李金蓬  李思媛  李哲玺  李晗悦  李鹏芳  杨烨瑶
张  明  张  楠  张孟蝶  张歆雅  张鑫璐  苗心雨
金孟柯  周慧嘉  孟  丽  赵玉双  赵瑞霜  段应丽
侯芳园  姚  莹  姚亚蒙  骈  芳  秦娜娜  贾晓琳
党宗蕊  徐贝贝  高晓庆  高慧慧  郭梦鸽  郭款款
唐瑞明  梁梦霞  韩雪萌  智明星  谭文静
法医学系

李越杰  吴  君  沈碧华  武一凡  林来彪  韩东雪
窦瑶杰
管理学院

王云鹤  王盼盼  刘  磊  杨  静  杨鸽鸽  张永平
易  亚  胡  娟  娄阿广  袁  博  郭  晴  黄遵志
谢浩凡  魏佳文
生命科学技术学院
李  飞  连俊江  余丽娅  张  航  张米帅  武  冕
高向征  高培博  郭  帅  梁  陈
心理学系

王亚薇  刘  叶  闫冉冉  李  振  李俊恒  宋一丹
高  天
外国语言学系

户江袆  何俊生  袁振东  徐金宝  高静涛  谢  凡
甄帅启

生物医学工程学院

王莎莎  王梦珂  代瑞仪  陈孟阳  陈振峰  胡小丽
国际教育学院

马  珂  马一鸣  王子尧  王靖于  田春雨  史  影
白冰妹  仲华阳  任  杰  刘惠翔  孙  语  孙振兴
李  园  李开润  李晓静  李晨菲  李雅婧  李睿杰
谷文超  宋  明  张旻昱  张恒静  张振腾  陈  姗
陈梦莹  罗  宇  孟苏煜  赵  远  莫小小  高曼璐
郭帅康  郭同轩  梅紧紧  崔茜茜  童欣亚  魏正琦
魏旭峰
第一临床学院

马  爽  马美娟  王  雅  王云云  王艺美  王会珂

王争名  王盈盈  王润政  王潇坤  王鹤霖  方  茜

邓五阳  左远航  石  歌  史健欣  冯  晨  冯少培

冯舞丹  兰  燕  司雅静  邢丹妮  吕文发  朱开华

朱俊桓  乔轶超  任冰洁  任笑盈  后  爽  刘云飞

刘亚凯  刘亚璇  刘柳荫  刘镇源  齐艳艳  闫亚亚

江  南  许  航  许召君  许高辉  许婉冰  孙克然

杜俊宝  李  阳  李  林  李  松  李  胜  李  娇

李  贺  李  菁  李  静  李士怀  李月芳  李金铭

李晓民  李海金  李淑珂  杨书琪  杨志宁  杨  丽

杨胜利  肖扬智  时文丽  沈  洁  宋晓光  张  冉

张  兰  张  珊  张  骞  张飞龙  张旭辉  张明杰

张朋飞  张学顺  张梦娜  张梁灏  张琪涵  张鑫冉

陈  杨  陈胜军  范钦玮  罗  杰  罗银利  和伟伟

金  月  周  倩  郑司琪  郑李杉  赵世杰  赵圆圆

赵慧芳  郝颖琪  胡志林  胡梦媛  姜一琳  姜庆娇

袁  浩  栗敦涛  贾茹峰  顾晓雲  候佳宾  徐子岳

徐丞钊  徐林林  高  舸  曹  来  崔晨瑜  康雪凯

梁柳琰  梁乾坤  绳玲玲  葛晶晶  韩依航  惠志崇

程高超  程梦诗  程翠婷  焦  扬  谢  敏  简丹丹

蔡潇艺  薄智豪  霍平平

第二临床学院
王鸣华  肖齐家  宋依辰  张子璐  裴正磊
第三临床学院

于  航  于怡婷  于梦圆  马丹丹  王  培  王子敏

王云梦  王荣荣  王艳玲  王雪颖  王智源  王耀萍
申  昂  田  云  田  珂  田艳猛  史伟红  乔  焱

向胜男  刘  创  刘鋆宣  闫孟茜  苏文琦  李  培

李  静  李小想  李林林  李亭亭  杨智轶  吴  昶

吴文涛  汪玉涵  宋  雅  张  帆  张  阳  张  娜

张丹阳  张妙琳  张昕雨  张健有  范文慧  范新爱

罗呈凤  周子喻  周艳迪  赵  甜  赵文敏  赵江帆

侯利娟  贺业恒  秦  璐  桂怡婷  徐希彤  徐垚燊

高  腾  高  源  黄亚迪  曹牛奔  崔悦悦  韩  霜

鲁媛芳  路思原  霍  钊
第四临床学院
马  玉  刘  帅  赵中旻  胡东欢  祝子博  常  靓
	中共新乡医学院委员会办公室      2017年2月5日印发

[image: image1.png]([t

PAGE
— 12 —